
© 2022 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

MŪŽĪGĀ ĢIMENE: SKOLOTĀJA MATERIĀLI  — 2 0. NODARBĪBA

Grupu izdales materiāls A: Mīloša un pilnībā 
klātesoša tēva pasargājošā ietekme
Aiciniet kādu no grupas nolasīt pārējiem prezidenta M. Rasela Balarda izteikumu no sagatavošanās 
materiālu 2. sadaļas. Pēc tam pajautājiet grupas dalībniekiem:

• Kādi ir daži no tiem veidiem, kā tēvs var īstenot savu svēto pienākumu attiecībā uz savas ģimenes aizsargāšanu?

Padalieties ar grupas dalībniekiem šajā eldera D. Toda Kristofersona apgalvojumā: „Tēvi ir unikāli un neaizstājami.” 
(„Tēvi”, vispārējās konferences runa, Liahona, 2016. g. maijs, 93. lpp.) Pēc tam pajautājiet grupas dalībniekiem:

• Kādā ziņā tēvi ir „unikāli un neaizstājami”? (Jūs varētu ieteikt savas grupas dalībniekiem šī jautājuma 
apspriešanā atsaukties uz mācībām no sagatavošanās materiālu 2. sadaļas.)

• Kā jūs esat tikuši svētīti un pasargāti, pateicoties taisnīga tēva vai kāda cita vīrieša, kurš ir pildījis tēva lomu jūsu 
dzīvē, mīlestībai un iesaistei?

Aiciniet kādu no grupas nolasīt pārējiem prezidenta M. Rasela Balarda izteikumu no sagatavošanās 
materiālu 2. sadaļas. Pēc tam pajautājiet grupas dalībniekiem:

• Kādi ir daži no tiem veidiem, kā tēvs var īstenot savu svēto pienākumu attiecībā uz savas ģimenes aizsargāšanu?

Padalieties ar grupas dalībniekiem šajā eldera D. Toda Kristofersona apgalvojumā: „Tēvi ir unikāli un neaizstājami.” 
(„Tēvi”, vispārējās konferences runa, Liahona, 2016. g. maijs, 93. lpp.) Pēc tam pajautājiet grupas dalībniekiem:

• Kādā ziņā tēvi ir „unikāli un neaizstājami”? (Jūs varētu ieteikt savas grupas dalībniekiem šī jautājuma 
apspriešanā atsaukties uz mācībām no sagatavošanās materiālu 2. sadaļas.)

• Kā jūs esat tikuši svētīti un pasargāti, pateicoties taisnīga tēva vai kāda cita vīrieša, kurš ir pildījis tēva lomu jūsu 
dzīvē, mīlestībai un iesaistei?

Aiciniet kādu no grupas nolasīt pārējiem prezidenta M. Rasela Balarda izteikumu no sagatavošanās 
materiālu 2. sadaļas. Pēc tam pajautājiet grupas dalībniekiem:

• Kādi ir daži no tiem veidiem, kā tēvs var īstenot savu svēto pienākumu attiecībā uz savas ģimenes aizsargāšanu?

Padalieties ar grupas dalībniekiem šajā eldera D. Toda Kristofersona apgalvojumā: „Tēvi ir unikāli un neaizstājami.” 
(„Tēvi”, vispārējās konferences runa, Liahona, 2016. g. maijs, 93. lpp.) Pēc tam pajautājiet grupas dalībniekiem:

• Kādā ziņā tēvi ir „unikāli un neaizstājami”? (Jūs varētu ieteikt savas grupas dalībniekiem šī jautājuma 
apspriešanā atsaukties uz mācībām no sagatavošanās materiālu 2. sadaļas.)

• Kā jūs esat tikuši svētīti un pasargāti, pateicoties taisnīga tēva vai kāda cita vīrieša, kurš ir pildījis tēva lomu jūsu 
dzīvē, mīlestībai un iesaistei?


